

CRIT Solutions ApS

**Eskildsvej 2
2990 Nivå**

CVR-nr. 39 88 29 65

**Årsrapport for 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2024

Brian Knutsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter | 10 |

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for CRIT Solutions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nivå, den 4. april 2024

Direktion

Brian Flemming Knutsson
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRIT Solutions ApS
Eskildsvej 2
2990 Nivå

Hjemmeside: www.crit.dk

CVR-nr.: 39 88 29 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 23. september 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Brian Flemming Knutsson, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre konsulent virksomhed indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 137.853, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 359.704.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CRIT Solutions ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.588.695 | 1.368.997 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.333.669</u> | <u>-1.214.482</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 255.026 | 154.515 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-76.566</u> | <u>-41.370</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 178.460 | 113.145 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-674</u> | <u>-4.514</u> |
| Resultat før skat | | 177.786 | 108.631 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-39.933</u> | <u>-25.742</u> |
| Årets resultat | | <u>137.853</u> | <u>82.889</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 135.000 | 120.000 |
| Overført resultat | | <u>2.853</u> | <u>-37.111</u> |
| | | <u>137.853</u> | <u>82.889</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>0</u> | <u>6.088</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>6.088</u> |
| Deposita | | <u>1.325</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.325</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.325</u> | <u>6.088</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 284.906 | 331.250 |
| Andre tilgodehavender | | <u>59.294</u> | <u>102.475</u> |
| Tilgodehavender | | <u>344.200</u> | <u>433.725</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>399.342</u> | <u>290.935</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>743.542</u> | <u>724.660</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>744.867</u></u> | <u><u>730.748</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 184.704 | 181.851 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 120.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>359.704</u> | <u>341.851</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>1.339</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>1.339</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 32.000 | 127.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 22.757 | 35.116 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.938 | 3.314 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 41.272 | 22.110 |
| Skyldige moms og afgifter | | 192.857 | 150.111 |
| Anden gæld | | <u>89.339</u> | <u>49.907</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>385.163</u> | <u>387.558</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>385.163</u> | <u>387.558</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>744.867</u></u> | <u><u>730.748</u></u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.227.590 | 1.129.226 |
| Pensioner | 78.000 | 78.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.094 | 7.256 |
| Andre personaleomkostninger | 20.985 | 0 |
| | <u>1.333.669</u> | <u>1.214.482</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 647 | 942 |
| Andre finansielle omkostninger | 27 | 3.572 |
| | <u>674</u> | <u>4.514</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 41.272 | 22.110 |
| Årets udskudte skat | -1.339 | 3.080 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 552 |
| | <u>39.933</u> | <u>25.742</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 6.089 |
| Kostpris 31. december 2023 | 6.089 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 6.089 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 6.089 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>0</u></u> |

5 Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 181.851 | 120.000 | 341.851 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.853 | 135.000 | 137.853 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u><u>40.000</u></u> | <u><u>184.704</u></u> | <u><u>135.000</u></u> | <u><u>359.704</u></u> |

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Brian Flemming Knutsson
direktør/dirigent
5cb12b32-01fa-44e3-85d0-da32a72b3e00 2024-04-08 08:38:22Z

Dokumenter i transaktionen

| | |
|---|--|
| Generalforsamling CRIT 04042024.pdf | SHA256: 6cfe6f0bc4c77ec36bab2b16d8283f177928e712171be9d0119eb8b0c7f1db7b |
| CRIT spec& skat 2023.pdf | SHA256: 696b2e2e0db634fc7bead83764cee309b2994d0a8c6b8089b40a03f5cffbec3d |
| CRIT2023-CRIT Solutions ApS-2023-12-31-39882965.pdf | SHA256: 7a7ceaaa6933c78a7d5df8a4b4fe2b14be8d606f9f78028ef06aa98f32d338f8 |

Addo Sign identifikationsnummer: 99176f32-6d08-4c4c-9e8f-9c1f147453b7



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.